
 

 

呉線一部列車運休についてのお知らせ 
 

 ＪＲ西日本をご利用くださいましてありがとうございます。ＪＲ西日本広島支社では、呉線の一部列車を運休

して線路の保守工事を実施いたします。この工事は列車を安全に運行するために欠かせない工事です。 

大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご協力をお願いいたします。 

 なお、実施日・運休列車等は次のとおりです。 

 

１ 実施日  ２０１９年 ５月１８日（土） 
 

２ 運休列車及び代行バス運行予定時刻 

< 三 原～忠 海 間 > 

◆運休列車及び運休区間              ◆代行バス予定時刻 

１４３Ｍ １４５Ｍ １４９Ｍ １５１Ｍ

三原 発 19:32 20:15 21:32 22:13

須波 発 19:40 20:24 21:40 22:21

安芸幸崎 発 19:49 20:36 21:49 22:29

忠海 着 19:54 20:42 21:54 22:35
 

代行バス
２台

代行バス
２台

代行バス
２台

代行バス
２台

三原 発 19:34 20:17 21:32 22:14

須波 発 19:48 20:31 21:46 22:28

安芸幸崎 発 19:58 20:39 21:56 22:38

忠海※ 着 20:06 20:49 22:04 22:46  
※忠海駅より先は代行バス忠海駅到着後臨時列車へお乗換えとなります。 

 
  

< 忠 海～三 原 間 > 

◆運休列車及び運休区間               ◆代行バス予定時刻 

１２８Ｍ １３０Ｍ １３２Ｍ １３４Ｍ １３６Ｍ １４０Ｍ １４４Ｍ

忠海 発 18:29 18:54 19:22 20:09 20:29 21:25 22:49

安芸幸崎 発 18:35 19:00 19:29 20:15 20:36 21:32 22:55

須波 発 18:52 19:09 19:40 20:23 20:44 21:40 23:04

着 19:00 19:17 19:48 20:31 20:52 21:48 23:12

発 19:01 19:22 19:49 20:46 = 22:06 23:19

糸崎 着 19:05 19:26 19:52 20:50 22:10 23:23

三原

 

代行バス
1台

代行バス
1台

代行バス
1台

代行バス
1台

代行バス
1台

代行バス
1台

代行バス
1台※

忠海 発 18:33 18:59 19:27 20:13 20:34 21:30 22:54

安芸幸崎 発 18:41 19:07 19:35 20:21 20:42 21:38 23:02

須波 発 18:51 19:17 19:45 20:31 20:52 21:48 23:12

着 19:05 19:31 19:59 20:45 21:06 22:02 23:26

発 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝
三原

 
※三原駅で下記の列車にはお乗換えができませんのでご了承ください。 

【新幹線】三原駅２３：２２発（こだま７６７号）【在来線】三原駅２３：２３発（３８７Ｍ）西条行き 

 

 

 

○代行バスの乗降場所は駅から距離のある箇所もあります。詳しくは、最寄りの駅にお問い合わせください。 

○代行バスには、ＪＲの定期券または駅でご購入のＪＲのきっぷでご乗車ください。 

○バスの運行は、道路事情等により、予定時刻通りに運行できないことがあります。予めご了承ください。 

 

Ｊ Ｒ 西 日 本 



《下り》

１４３Ｍ 代行バス 臨時列車 １４５Ｍ 代行バス 臨時列車 １４９Ｍ 代行バス 臨時列車 代行バス １５１Ｍ※

三原 発 19:34 20:17 21:32 22:14

須波 発 19:48 20:31 21:46 22:28

安芸幸崎 発 19:58 20:41 21:56 22:38

着 20:06 20:49 22:04 22:46

発 19:55 ＝ 20:15 20:43 ＝ 21:00 21:55 ＝ 22:12 ＝ 22:54

安芸長浜 発 19:59 20:19 20:46 21:04 21:59 22:15 22:58

大乗 発 20:02 20:24 20:50 21:07 22:02 22:18 23:01

竹原 発 20:17 20:30 21:01 21:13 22:08 22:24 23:07

吉名 発 20:24 20:36 21:07 21:20 22:14 22:31 23:13

安芸津 発 20:32 20:44 21:15 21:28 22:22 22:39 23:21

風早 発 20:36 20:55 21:20 21:40 22:26 22:43 23:25

着 20:45 21:04 21:29 21:50 ２１４７Ｍ 22:35 22:53 23:34

発 20:46 21:05 21:29 ＝ 21:53 22:36 23:02 23:35

安登 発 20:51 21:20 21:35 22:00 22:41 23:08 23:40

安芸川尻 発 20:57 21:25 21:40 22:05 22:51 23:13 23:46

仁方 発 21:04 21:32 21:47 22:11 22:58 23:19 23:52

着 21:08 ６８９Ｍ 21:35 21:51 ２９４５Ｍ 22:16 ６９１Ｍ 23:02 ６９３Ｍ 23:23 23:56 ２９５１Ｍ

発 ＝ 21:27 ＝ ＝ 21:52 ＝ 22:20 ＝ 23:07 ＝ 23:57

新広 発 21:30 21:55 22:23 23:10 0:00

安芸阿賀 発 21:32 21:58 22:25 23:13 0:03

着 21:36 22:02 22:29 23:17 0:07

発 21:38 22:02 22:30 23:18 ＝

※１５１Ｍ列車は忠海より時刻を変更して運転致します。

５月１８日（土）三原～忠海間保守工事時間帯のダイヤ

呉

運
休

運
休

忠海

安浦

広

運
休

運
休



《上り》

１２８Ｍ １３０Ｍ １３２Ｍ １３４Ｍ １３６Ｍ ２１３８Ｍ １４０Ｍ ２１４２Ｍ １４４Ｍ ２１４６Ｍ ２１４８Ｍ

広 発 17:16 17:49 18:21 18:50 19:20 19:50 20:20 20:59 21:43 22:40 23:33

仁方 発 17:21 17:53 18:25 18:54 19:23 19:53 20:23 21:03 21:47 22:44 23:37

安芸川尻 発 17:27 17:59 18:32 19:00 19:30 20:00 20:30 21:10 21:53 22:51 23:46

安登 発 17:32 18:04 18:37 19:06 19:35 20:05 20:35 21:15 21:58 22:56 23:51

着 17:37 18:09 18:42 19:10 19:40 20:10 20:40 21:20 22:03 23:01 23:55

発 17:40 18:09 18:42 19:12 19:50 ＝ 20:46 ＝ 22:04 23:01 ＝

風早 発 17:49 18:19 18:52 19:22 19:59 20:55 22:13 23:11

安芸津 発 17:53 18:23 18:56 19:36 20:03 20:59 22:22 23:21

吉名 発 18:01 18:31 19:04 19:44 20:11 21:07 22:31 23:29

着 18:07 18:36 19:10 19:50 20:17 21:13 22:36 23:34

発 18:17 18:42 19:10 19:56 20:17 21:13 22:37 ＝

大乗 発 18:22 18:48 19:16 20:02 20:23 21:19 22:43

安芸長浜 発 18:25 18:50 19:19 20:05 20:26 21:22 22:46

着 18:28 代行バス 18:54 代行バス 19:22 代行バス 20:08 代行バス 20:29 代行バス 21:25 代行バス 22:49 代行バス※

発 18:33 18:59 19:27 20:13 20:34 21:30 22:54

安芸幸崎 発 18:41 19:07 19:35 20:21 20:42 21:38 23:02

須波 発 18:51 19:17 19:45 20:31 20:52 21:48 23:12

着 19:05 19:31 19:59 20:45 21:06 22:02 23:26

発 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝

糸崎 着

※三原駅で下記の列車にはお乗換えができませんのでご了承ください。

　【新幹線】三原駅２３：２２発（こだま７６７号）【在来線】三原駅２３：２３発（３８７Ｍ）西条行き

５月１８日（土）三原～忠海間保守工事時間帯のダイヤ

運
休

運
休

運
休

安浦

三原

運
休

運
休

運
休

運
休

忠海

竹原


